
Diário Oficial do Município de 
Nova Cruz

INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

   Quinta-feira 06 de Fevereiro de 2020 - Ano VIII - Edição 1659  - Nova Cruz / RN 

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

SEÇÃO 1
PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
 
 
 

  

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 050201/2020 

Pregão Presencial nº 01/2019 
Processo nº 1001071/2018 

  
Espécie: Contrato nº 050201/2020, firmado em 05/02/2020; Contratante: Prefeitura Municipal de Nova Cruz, inscrito no CNPJ nº 
08.144.784/0001-33, Contratado: DEPOSITO DE GÁS SÃO TOMÉ LTDA inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 03.954.830/0001-46; Objeto: 
Contratação de pessoa jurídica para aquisição gradual de Gás Liquefeito de Petróleo - GLP,  destinados à atender as necessidades do 
Município de Nova Cruz/RN, de acordo com o saldo da Ata de Registro de Preços Nº 06/2019, tudo em conformidade com a legislação 
vigente.; Amparo: Pregão Presencial 01/2019; Processo: 1001071/2018; Fundamentação Legal: Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 Vigência: 
a partir da assinatura do contrato e terá vigência no seu respectivo crédito orçamentário;  
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: EXERCÍCIO 2020 – 03.001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 2007 
MANUTENÇAO DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAO 339030; 04.001  - SECRETARIA 
MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, COMPRA E CONTR 
 2009 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUN. DE LICITAÇOES, COMPRAS E CONTRATOS  339030; 
05.001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRIBUTAÇÃO E ARRECADAÇÃO 
 2010 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRIBUTAÇAO E ARRECADAÇAO 339030; 
06.001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE 
 2011 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE 339030; 
07.001 - SECRETARIA MUNICIPAL SERV. URBANOS, TRANPORTES E OBRAS 
 2013 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SEC.DE SERVIÇOS URBANOS, TRANSPORTE E OBRAS PÚBLICAS 339030; 
08.001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 2018 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE- 
FMS 
2022 MANUTENÇÃO E AMPLIAÇÃO DAS AÇÕES DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - SF 
2028 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS- CEO 
2025 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE - MAC 
2088 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO CENTRO DE ASSISTÊNCIA PSICOSSOCIALCAPS 339030; 09.001 - SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
 2033 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO 
2035 MANUTENÇAO DAS AÇÕES DO SALÁRIO EDUCAÇAO - FUNDAMENTAL 
2036 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO ENSINO FUNDAMENTAL 
2041 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO ENSINO MÉDIO 
2044 MANUTENÇAO DAS AÇÕES DO ENSINO INFANTIL- PRÉ ESCOLA 
2109 MANUTENÇAO DAS AÇÕES DO SALÁRIO EDUCAÇAO- ENSINO INFANTIL PRÉ ESCOLA 
2181 MANUTENÇAO DAS AÇÕES DO ENSINO INFANTIL- CRECHE 
2184 MANUTENÇAO DAS AÇÕES DO SALÁRIO EDUCAÇAO- ENSINO INFANTIL  CRECHE 
2110 MANUTENÇAO DAS AÇÕES DO SALÁRIO EDUCAÇAO - EJA 
2111 MANUTENÇAO DAS AÇÕES DA EDUCAÇÃO DE JOVES E ADULTOS - EJA 
2047 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO ENSINO ESPECIAL 339030; 10.001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL 
 2091 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE ABRIGO AO MENOR INFRATOR 
2060 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE APOIO A ORGANIZAÇÃO E GESTÃO DO SUAS- FMAS 
"2067 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DOS SERVIÇOS DE PROTEÇÃO SOCIAL 
BÁSICA" 
"2179 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DOS SERVIÇOS DA PROTEÇÃO SOCIAL 
ESPECIAL" 339030; 11.001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DESENV. ECON 
 2100 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO 
ECONÔMICO 339030; 13.001 - SEC MUN DE JUVENTUDE, CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER 
 2078 MANUTENÇAO DAS AÇÕES DA SECECRETARIA DE JUVENTUDE, CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER
 339030; 14.001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA 
 MANUTENÇAO DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA 
ESTRUTURA  339030 
Valor: R$325.093,00 (trezentos e vinte e cinco mil e noventa e três reais); Signatários: pelo Contratante, Flávio César Nogueira e, pelo 
Contratado, Deposito de Gás São Tomé LTDA. 
  
Nova Cruz/RN, 05 de fevereiro de 2020. 
  

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA 
Prefeito Municipal 

 
 



QUINTA-FEIRA, 06 DE FEVEREIRO DE 2020 - ANO VIII – EDIÇÃO 1659

Diário Oficial do Município de Nova Cruz

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

PÁGINA 02

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 270301/2018

CONCORRÊNCIA N°001/2017

PROCESSO Nº 927148/2017

Extrato do Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº 270301/2018, firmado em 27 de março de 2018, com a empresa J F SANTOS CONSTRUÇÕES 
E SERVIÇOS EIRELI - ME, CNPJ: 19.881.445/0001-56; Que tem por objeto a prorrogação do prazo de contratação de empresa prestadora de 
serviços de engenharia para continuação das obras de construção de uma escola de educação infantil – projeto proinfância tipo 1 – creche Frei 
Damião – TC/FNDE PAC2 1431/2011, no Município de Nova Cruz/RN, de acordo com as especificações constantes no Projeto Básico e os 
quantitativos da planilha orçamentaria; Fundamento Legal: art. 57, inc. I, da Lei no 8.666/1993, CONCORRÊNCIA Nº 001/2017, CONTRATO Nº 
270301/2017; VIGÊNCIA: por mais 163 (cento e sessenta e três dia) a contar do atual término da vigência do dia 18 de setembro de 2019 até 28 de 
fevereiro de 2020, de acordo com a vigência do convênio ; Cobertura Orçamentária:

Unidade 
Orçamentária:

09 .001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO 

Ação: 1056 - CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇAO E REFORMA DE ESCOLAS - ENSINO 
INFANTIL. 

Função: 12 - EDUCAÇÃO 
Sub-Função: 365 - EDUCAÇÃO INFATIL 
Programa: 0042 - ENSINO FUNDAMENTAL 
Natureza da Despesa: 4.4.90.51 - OBRAS E INSTALAÇÕES 
Fonte de Recurso: 0102500000 - Demais Recursos Vinculados Destinados à Educação 

0100100000 - Receita de Impostos e de Transferências de Impostos  - Educaç

Região:
0001 - Nova Cruz 

Signatários: pelo Contratante, Flávio César Nogueira e, pelo Contratado, José Fábio dos Santos.

Nova Cruz/RN, 16 de setembro de 2019.

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA 

Prefeito Municipal

======================================================================================================

 
 
 
 
 
 

  

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 050202/2020 

Pregão Presencial nº 02/2019 
Processo nº 1001070/2018 

  
Espécie: Contrato nº 050202/2020, firmado em 05/02/2020; Contratante: Prefeitura Municipal de Nova Cruz, inscrito no CNPJ nº 
08.144.784/0001-33, Contratado: ELENILSON AUGUSTINHO ME inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 06.053.724/0001-80; Objeto: 
Contratação de pessoa jurídica para aquisição gradual de água mineral natural,  destinados à atender as necessidades do Município de Nova 
Cruz/RN, de acordo com o saldo da Ata de Registro de Preços Nº 07/2019, tudo em conformidade com a legislação vigente.; Amparo: 
Pregão Presencial 02/2019; Processo: 1001070/2018; Fundamentação Legal: Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 Vigência: a partir da 
assinatura do contrato e terá vigência no seu respectivo crédito orçamentário;  
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: EXERCÍCIO 2020 – 03.001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 2007 
MANUTENÇAO DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAO 339030; 04.001  - SECRETARIA 
MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, COMPRA E CONTR 
 2009 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUN. DE LICITAÇOES, COMPRAS E CONTRATOS  339030; 
05.001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRIBUTAÇÃO E ARRECADAÇÃO 
 2010 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRIBUTAÇAO E ARRECADAÇAO 339030; 
06.001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE 
 2011 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE 339030; 
07.001 - SECRETARIA MUNICIPAL SERV. URBANOS, TRANPORTES E OBRAS 
 2013 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SEC.DE SERVIÇOS URBANOS, TRANSPORTE E OBRAS PÚBLICAS 339030; 
08.001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 2018 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE- 
FMS 
2022 MANUTENÇÃO E AMPLIAÇÃO DAS AÇÕES DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - SF 
2028 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS- CEO 
2025 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE - MAC 
2088 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO CENTRO DE ASSISTÊNCIA PSICOSSOCIALCAPS 339030; 09.001 - SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
 2033 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO 
2035 MANUTENÇAO DAS AÇÕES DO SALÁRIO EDUCAÇAO - FUNDAMENTAL 
2036 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO ENSINO FUNDAMENTAL 
2041 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO ENSINO MÉDIO 
2044 MANUTENÇAO DAS AÇÕES DO ENSINO INFANTIL- PRÉ ESCOLA 
2109 MANUTENÇAO DAS AÇÕES DO SALÁRIO EDUCAÇAO- ENSINO INFANTIL PRÉ ESCOLA 
2181 MANUTENÇAO DAS AÇÕES DO ENSINO INFANTIL- CRECHE 
2184 MANUTENÇAO DAS AÇÕES DO SALÁRIO EDUCAÇAO- ENSINO INFANTIL  CRECHE 
2110 MANUTENÇAO DAS AÇÕES DO SALÁRIO EDUCAÇAO - EJA 
2111 MANUTENÇAO DAS AÇÕES DA EDUCAÇÃO DE JOVES E ADULTOS - EJA 
2047 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO ENSINO ESPECIAL 339030; 10.001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL 
 2091 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE ABRIGO AO MENOR INFRATOR 
2060 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE APOIO A ORGANIZAÇÃO E GESTÃO DO SUAS- FMAS 
"2067 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DOS SERVIÇOS DE PROTEÇÃO SOCIAL 
BÁSICA" 
"2179 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DOS SERVIÇOS DA PROTEÇÃO SOCIAL 
ESPECIAL" 339030; 11.001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DESENV. ECON 
 2100 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO 
ECONÔMICO 339030; 13.001 - SEC MUN DE JUVENTUDE, CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER 
 2078 MANUTENÇAO DAS AÇÕES DA SECECRETARIA DE JUVENTUDE, CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER
 339030; 14.001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA 
 MANUTENÇAO DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA 
ESTRUTURA  339030 
Valor: R$64.782,30 (sessenta e quatro mil, setecentos e oitenta e dois reais e trinta centavos); Signatários: pelo Contratante, Flávio César 
Nogueira e, pelo Contratado, Elenilson Augustinho ME. 
  
Nova Cruz/RN, 05 de fevereiro de 2020. 
  

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA 
Prefeito Municipal 

 
 



QUINTA-FEIRA, 06 DE FEVEREIRO DE 2020 - ANO VIII – EDIÇÃO 1659

Diário Oficial do Município de Nova Cruz

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

PÁGINA 03

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 
Nº 311001/2019 

PREGÃO PRESENCIAL N°034/2019 
PROCESSO Nº 820054/2019 

 
Extrato do Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 311001/2019, firmado em 31 de outubro de 2019, com a empresa Iranildo Ferreira De 
Medeiros ME, CNPJ: 34.074.970/0001-53; Que tem por objeto o acréscimo de 25% do valor  na contratação de empresa especializada na 
aquisição de concreto betuminoso usinado a quente – CBUQ para atender as necessidades do município de Nova Cruz/RN, tudo de acordo com o 
que determina a legislação vigente; Fundamento Legal: art. 65, inc. I, alínea “b” da Lei no 8.666/1993, Pregão Presencial Nº 034/2019, Contrato 
Nº 311001/2019;  
Unidade Orçamentária  07.001 Secretaria Municipal Serv. Urbanos, Transportes E Obras; Função 26 Transporte; Sub Função  451 
Infra Estrutura Urbana; Programa 0052 Serviços Urbanos; Ação      1052 Melhoramento Da Infra Estrutura Das Estradas; Natureza 
4.4.90.51 Obras E Instalações; Sub Elemento  001 Obras E Instalações; Fonte 10010000 Recursos Ordinários; Região 0001 Nova Cruz 
Signatários: pelo Contratante, Flávio César Nogueira e, pelo Contratado, Iranildo Ferreira De Medeiros. 
 
Nova Cruz/RN, 02 de dezembro de 2019. 
 

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

  

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 280101/2020 

Pregão Presencial nº 38/2018 
Processo nº 904006/2018 

  
Espécie: Contrato nº 280101/2020, firmado em 28/01/2020; Contratante: Prefeitura Municipal de Nova Cruz, inscrito no CNPJ nº 
08.144.784/0001-33, Contratado: A T GONDIM DE ALMEIDA inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 07.276.398/0001-32; Objeto: Contratação de 
pessoa jurídica para aquisição gradual de pó de tonner e cilíndros,  destinados à atender as necessidades do Município de Nova Cruz/RN, de 
acordo com o saldo da Ata de Registro de Preços Nº 04/2019, tudo em conformidade com a legislação vigente.; Amparo: Pregão Presencial 
38/2018; Processo: 904006/2018/2018; Fundamentação Legal: Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 Vigência: a partir da assinatura do contrato 
e terá vigência no seu respectivo crédito orçamentário;  
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: EXERCÍCIO 2020 – 03.001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
2007    - MANUTENÇAO DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAO 
08.001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
2018    -  MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE- FMS 
2022     -  MANUTENÇÃO E AMPLIAÇÃO DAS AÇÕES DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA – SF 
2025     -  MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE – MAC 
09.001  -  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
2033     - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO 
2036 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO ENSINO FUNDAMENTAL 
2041 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO ENSINO MÉDIO 
2044 MANUTENÇAO DAS AÇÕES DO ENSINO INFANTIL- PRÉ ESCOLA 
2181 MANUTENÇAO DAS AÇÕES DO ENSINO INFANTIL- CRECHE 
2111 MANUTENÇAO DAS AÇÕES DA EDUCAÇÃO DE JOVES E ADULTOS – EJA 
10.001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
2060    -  MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE APOIO A ORGANIZAÇÃO E 336.448 
GESTÃO DO SUAS- FMAS 
Valor: R$16.740,00 (dezesseis mil, setecentos e quarenta reais); Signatários: pelo Contratante, Flávio César Nogueira e, pelo Contratado, A 
T Gondim de Almeida. 
  
Nova Cruz/RN, 28 de janeiro de 2020. 
  

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA 
Prefeito Municipal 

 
 



QUINTA-FEIRA, 06 DE FEVEREIRO DE 2020 - ANO VIII – EDIÇÃO 1659

Diário Oficial do Município de Nova Cruz

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

PÁGINA 04

PORTARIA Nº 36/2020 – GP

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ, ESTADO DO RIO GRANDE NORTE, no uso de suas atribuições constitucionais e tendo 
em vista o que lhe autoriza a Lei Orgânica deste Municípioem seu Art. 87, inciso XXXIV.

RESOLVE:

Art.1° - O vencimento do Imposto Sobre a Propriedade Predial e Territorial Urbana – IPTU do exercício de 2020 obedecerá aos seguintes prazos:

PARCELAS VENCIMENTOS

Cota Única 31/03/2020

1ª 31/03/2020

2ª 30/04/2020

3ª 29/05/2020

4ª 30/06/2020

5ª 31/07/2020

6ª 31/08/2020

Art.2°. A Taxa de Limpeza Pública – TLP e (imóveis não edificados) serão lançados e cobrados juntamente com o IPTU, nos prazos previstos no 
art. 1° da presente Portaria.

Art.3°. Fica designado o Agente Kézia Antero Rodrigues para promover o Lançamento a partir do Sistema Integrado de Administração Tributária 
– SIAT.

Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, cumpra-se e publique-se.

Palácio Antônio Arruda Câmara, em 06 de fevereiro de 2020. 

Flávio César Nogueira 
Prefeito Municipal

José de Arimateia de Azevedo Medeiros

Secretário Municipal de Tributação e Arrecadação

PORTARIA Nº 35/2020 – GP

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ, ESTADO DO RIO GRANDE NORTE, no uso de suas atribuições constitucionais e tendo em 
vista o que lhe autoriza a Lei Orgânica deste Município em seu Art. 87, inciso XXXIV.

RESOLVE:

Art. 1 °. NOMEAR o Senhor RAPHAEL PINHEIRO FELIPE, para ocupar o cargo em comissão de Subcoordenador, CC12/Cargo de Confiança 
nível 12, lotado no Gabinete do Prefeito.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação retroagindo seus efeitos ao dia 03 de fevereiro de 2020.

Registre-se, cumpra-se e publique-se.

Palácio Antônio Arruda Câmara, em 05 de fevereiro de 2020.

Flávio César Nogueira
Prefeito Municipal

=======================================================================================================

PORTARIA



QUINTA-FEIRA, 06 DE FEVEREIRO DE 2020 - ANO VIII – EDIÇÃO 1659

Diário Oficial do Município de Nova Cruz

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

PÁGINA 05

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ

EXPEDIENTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

GABINETE CIVIL DO GOVERNO MUNICIPAL

GENILSON ALVES

COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL 

PRESIDENTE 
GILMAR AMADOR

SECRETÁRIO
JONAS CÂNDIDO BEZERRA

MEMBROS
GENILSON ALVES

SEÇÃO 2
PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA


